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EZ/215/99/2012 Krosno, dn. 10.10.2012
Do wszystkich uczestnikow postepowania

Zawiadomienie o udzieleniu wyjasnien na zapytania wykonawcéw w postepowaniu o udzielnie
zamobwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup wraz z
dostawy aparatu USG - EZ/215/99/2012.

Na zasadzie art. 38 pkt. 2 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamodwief Publicznych
Zamawiajacy nie ujawniajac zrodta zapytania, przekazuje tres¢ zlozonych w toku postgpowania
zapylan wraz z wyjasnieniami:

Pytanie |

dot. pkt. 2 A) SIWZ - Z uwagi na fakt, iz kazda tworzona tabela wymaganych parametréw
technicznych dotyczaca aparatéw jest inna dia kazdego przetargu, wykonawca nie jest w stanie
katalogiem czy innym materiatem informacyjnym, w ktdrych okreslona jest specyfikacja techniczna
aparatu potwierdzic wszystkich wymaganych informacji ujetych w tabeli technicznej. Materiaty
informacyjne sa materiatami ogdlnymi posiadajacymi najwazniejsze dane dotyczace parametrow
technicznych aparatu. W zwiazku z powyzszym prosimy o potwierdzenie czy dofaczenie do oferty
oswiadczenia producenta aparatu o spetnieniu parametréw wpisanych w tabeli technicznej (nie
znajdujacych potwierdzenia w katalogu czy ulotce) bedzie skutkowato spetnitem warunkéw SIWZ?
Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgey wyraza zoode.

Pytanie 2

Dot. zat. nr 6 do SIWZ Warunki gwarancji i serwisu pogwarancyjnego pkt. 11

Zamawiajacy wymaga by trakcie trwania okresu gwarancyjnego Wykonawca dokonywat bezptatnie
okresowych przegladow technicznych, kazdorazowo na wezwanie Zamawiajacego jednak nie czesciej
niz dwa razy do roku. Zwracamy sie z prosba o zmiane liczby przegladéw na jeden raz w roku.
Wedtug zalecen Producenta jeden przeglad rocznie jest w zupetnosci wystarczajacy, a zwiekszenie
liczy przegladow, w zaden sposdb nie wptywa na jakosc funkcjonowania aparatu,

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajgcy wyraza zeode.

Pytanie 3

Dot. zat. nr 2 do SWIZ Parametry i wymogi techniczne.

Ad pkt 52 dotyczacy parametréw glowicy elektronicznej, sektorowej kardiologicznej dla dorostych. W
podanych wymaganiach Zamawiajacy dwukrotnie powtdrzyt warunki co do ilosci wyboru czestotliwosci
dla trybu 2D, dla obrazowania harmonicznego oraz kat skanowania. Prosimy o potwierdzenie, ze
Zamawiajacy bedzie wymagat tylko tych wyzszych parametréw?

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 4

C'zy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat bez funkeji obrazowania bez techniki Dopplera o
bardzo wysokiej czutosci i rozdzielczoséci z mozliwoscia wizualizacji bardzo wolnych przeplywow w
matych naczyniach?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.




Pytanie 3

Czy Zamawiajacy dopusci do przetargu aparat posiadajacy mozliwosé eksportu obrazéw
i petli w formatach (JPG, AVL,BMP, FRM)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuije Zapisy siwz.

Pytanic 6

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania glowice konweksowa z 3 czgstotliwosciami do wyboru
dla obrazowania harmonicznego?

Odpowiedz:

Nieprecyzyvine pytanie, Zamawiajycy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 7
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania glowice elektroniczng endorektalng jednoplaszczyznowg
0 128 clementach i kacie obrazowania wynoszacym minimum 159 stopni?

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania glowice elektroniczng liniowa wykonang w technologii
3T gwarantujacg jako$¢ obrazowania jak glowice matrycowe o 256 elementach?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 9
Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania glowice elektroniczng liniowa wykonang w technologii
3T o zakresie stosowanych czestotliwosci 3,5-16 MHz?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody,

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy dopusci do postgpowania glowice elektroniczng microconvex transvaginalng
wolumetryczna do obrazowania 2D, 3D i 3D w czasie rzeczywistym o 128 elementach?
Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy dopusci do postepowania aparat bez mozliwoéci rozbudowy o glowice
microconvex wolumetryczna do badan pediatrycznych, malych narzadow, polozniczych do
obrazowania 2D, 3D i 3D w czasie rzeczywistym?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zoody.

Pytanie 12

Dot. pkt. 15 zat. nr 2 do SIWZ - Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat USG
bez obrazowania rombowego? Obrazowanie rombowe w oferowanym aparacie Jest zastapione
obrazowaniem w skrzyzowanych ultradzwigkach w obydwu kierunkach i to pod kilkoma katami,
Zdlem poprawa obrazowania osiggalna dla obrazowania rombowego zostala zwielokrotniona i
uniczalezniona od kierunku insonizacji.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.




Pytanie 13

Dot. pkt. 18 zal. nr 2 do SIWZ - Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat USG
z bramka dopplera PW regulowana w zakresie 0,7-15mm ze skokiem regulacji zmiennym, zaleznym
od wielkoscei bramki? Stosowanie bramek powyzej 15Smm jest rowniez niespotykane, gdyz powoduje
usrednianic przeplywow z innych naczyn krw ionosnych, zas przy badaniach kardiologicznych
(gtownie analiza niedomykalnosci) stosuje sig doppler fali ciagltej (CWD), w ktory oferowany aparat
moze by¢ wyposazony.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 14

Dot. pkt. 32 zat. nr 2 do SIWZ - Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat USG
bez mozliwosci pomiaru automatycznego IMT? Do pomiaru IMT mozna wykorzysta¢ algorytm
pomiaru automatycznego grubosci NT jaki w standardzie znajduje si¢ w oferowanym aparacie.
Oferowany aparat dzieki wyjatkowo wysokiej jakosci obrazowania zapewnia doskonale pole do
recznego pomiaru IMT.

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 15

Dot. pkt. 48 i 50 zat. nr 2 do SIWZ - Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat
USG 2 glowicq convex o mozliwosci wyboru 3 czgstotliwosci fundamentalnych i 3 czestotliwosci
harmonicznych? Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat USG

Odpowiedz:

Nieprecyzyjne pytanie, Zamawiajacy podtrzymuje zapisv siwz.

Pytanie 16

Dot. pkt. 49 zal. nr 2 do SIWZ - Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat USG
z glowica endorektalna przestrzenna (3/4D) o 192 krysztatach, kacie brytowym 206" x 80" i pasmie 4-
9 MH/? Glowica wraz z aparatem umozliwia dokonywanie obrazowania 3/4D w rozmaitych
Jednoczasowych 3 plaszczyznach, oraz renderowanie przekroju.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanic 17

Dot. pkt. 51 zal. nr 2 do SIWZ -Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej klasy aparat USG
z glowica liniowa o dlugosci czota 33,7 mm? Oferowana glowica tylko w niewielkim stopniu ma
wigksze pole obserwacji (8,7mm) od pozadanego.

Odpowiedz:

Tak. Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 18

Dot. pkt. 55 zat. nr 2 do SIWZ - Czy zostanie dopuszczony do przetargu wysokiej Klasy aparat USG
z glowicq 2D endowaginalna o pasmie 4-9MHz?

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje ZAPisy siwz.

Pytanie 19

Zwracamy sig¢ z prosbg o obnizenie okresu gwarancji na przedmiot zamowienia? Wydaje nam sie, ze
zaoferowanie wysokiej klasy aparatu USG w Wwymaganej przez Zamawiajacego konfiguracji i z
proponowanym przez Zamawiajacego 48-miesigcznym okresem gwarancji, podwyzszy ceng oferty.
Zaoferowanie aparatu np. z 12 czy 24-miesigcznym okresem gwarancji pozwoli Wykonawcom na
zlozenie tanszej oferty.

Odpowiedz:

Nie, Zamawiajacy podtrzymuje ZADISY Siwz.,




Pytanic 20

Zgodnie 7z wymogiem SIWZ Zamawiajgcy zaleca dofaczenie do oferty wypetnionego i
zaparalowanego wzoru umowy. Niestety niektore dane w momencie sktadania ofert nie bedg jeszcze
znane Wykonawcy np. data zawarcia umowy, osoba reprezentujaca Zamawiajacego, itd. W zwigzku z
powyzszym prosimy o potwierdzenie, ze nie uzupelnienie tych dokumentéw o dane nieznane
Wykonawey w momencie skladnia oferty bedzie skutkowato spetnieniem warunkéw SIWZ.
Odpowiedz:

Zamawiajycy na_etapie skladania_ofert wymaga wypelnienia tylko danvch_dotyczgeveh
Wykonawcy (adres, NIP itp.)

Pytanie 21

Dot. pkt 1.2 Zal. nr 6 do SIWZ - Zwracamy si¢ z prosba o wydluzenie do 48 godzin w dni robocze
czasu przystapienia do naprawy od zgloszenia awarii. Jednoczesnie prosimy o uzupetnienie tresci
niniejszego punktu w nastepujacy sposob: ,,Czas reakcji serwisu od momentu zgloszenia usterki i
przyjazdu do Zamawiajacego w dni robocze (pon — pt, z wylaczeniem dni ustawowo wolnych od
PIaCH: Xsoine godz. (max 48 godz.)"

Odpowiedz:

Tak, Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 22

Dot. § 5 pkt. 1. 1) umowy: Zgodnie z Kodeksem cywilnym karg umowng mozna naliczy¢ w wypadku
zawinionego dzialania lub zaniechania, wige Wykonawca powinien odpowiada¢ za zwloke, nie za
opoznienic. Wykonawca nie powinien odpowiadaé¢ za opoznienie wywolane np. silq wyzsza,
dzialaniem organdw administracji. W zwiazku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie slowo
»~0pozZnicnie” zastapi¢ stowem ,,zwloka”. Ponadto, w naszej] opinii zaproponowana kara umowna jest
razaco wysoka. Przyjeto sig, ze na rynku wyrobéw medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartodci
przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki. W zwiazku z tym proponujemy, aby obnizy¢ karg umowng
do przyjetego w branzy poziomu. Prosimy Zamawiajacego o zgode na nastepujaca modyfikacje: “za
zwloke w realizacji przedmiotu umowy w wysokosci 0,1 % wartodei umowy wskazanej w § 1 za
kazdy rozpoczety dzien zwioki, (nie mniej niz 20 21),”.

Odpowiedz:

Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie 23

Dot. § 5 pki. 1. 2) umowy: Zgodnie z Kodeksem cywilnym kar¢ umowna mozna naliczy¢ w wypadku
zawinionego dzialania lub zaniechania, wige Wykonawca powinien odpowiada¢ za zwloke, nie za
opoznienic. Wykonawca nie powinien odpowiada¢ za opoznienie wywolane np. sily wyzsza,
dzialaniem organdw administracji. W zwiazku z tym proponujemy, aby w omawianym punkcie stowo
~0pdznienie” zastapi¢ slowem ,.zwloka”. Ponadto, w naszej opinii zaproponowana kara umowna jest
razaco wysoka. Przyjeto sig, ze na rynku wyrobéw medycznych wynosi ona ok. 0,1- 0,2 % wartoéci
przedmiotu umowy za kazdy dzien zwloki. W zwiazku z tym proponujemy, aby obnizy¢ kare umowna
do przyjetego w branzy poziomu. Prosimy Zamawiajacego o zgode na nastgpujacqy modyfikacje: “w
przypadku nie dotrzymania terminu zalatwienia reklamacji w wysokosci 0,1 % wartosci umowy
wskazanej w § 1 za kazdy rozpoczety dzien zwloki (nie mniejszej niz 20 zt),”.

Odpowiedz:

Zamawiajgey podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanic 24

Dot. § 5 pkt. 1. 3) umowy: Zastrzezenie kary umownej powinno odnosi¢ si¢ tylko do okreslonych,
zindywidualizowanych postaci nienalezytego wykonania umowy. Naszym zdaniem zawarcie w
umowic ogblnej Klauzuli "nienalezytego wykonania umowy" definiuje zbyt szeroko zbior
przypadkow, ktory umozliwialby naliczenie kary umownej, w rezultacie prowadzac do naruszenia
rownowagi stron. Potencjalnie Zamawiajacy moglby bowiem Jednostronnie i subicktywnie naliczy¢
wysoka karg umowna w kazdym, nawet najdrobniejszym przypadku stwierdzenia Lnienalezytego
wykonania umowy”. W interesie obu stron lezy prawidlowe wykonanie przedmiotu umowy, a
zastrzezenie kar umownych ma na celu stuszne zdyscyplinowanie Wykonawey, a nie wzbogacenie




Zamawiajycego. Pozostate zapisy w sposob wystarczajacy chronig interes Zamawiajacego. W
zwiazku z tym prosimy o nastgpujaca modyfikacje punktu: ,,w przypadku niewykonania umowy w
wysokosei 20% wartosci umowy wskazanej w § 1 (nie mniejszej niz 20 z1.),”.

Odpowiedz:

Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

UWAGA!!
Wobee udzielonveh _wyjasnien na zapvtania Wykonawcow nalezy indywidualnie
uwzgledni¢ zmiany w ofercie (zalacznik nr 1, 2, 6.7).
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